ZASILACZE
40 NEO-LED S.C ul. Kamieńskiego 201-219, 51-126 Wrocław, tel. 71 352 81 91, fax: 71 352 81 91, e-mail: biuro@neoled.pl , www.neoled.pl
SERIA APV (12~35 W, W KOMPAKTOWEJ OBUDOWIE)
- Uniwersalny zakres napięcia wejściowego AC
- W pełni izolowana plastikowa obudowa
- Zabezpieczenia: Zwarciowe / Przeciążeniowe/ Nadnapięciowe
- Małe kompaktowe gabaryty
- II klasa izolacji
- Chłodzenie swobodnym przepływem powietrza
- Zgodny z dyrektywą LPS
- Niska cena, wysoka niezawodność
- Testowane pod pełnym obciążeniem
- 2 lata gwarancji
Charakterystyka:
APV-25
MODEL Uwy/Iwy Tol. R&N Sprawność
APV-25-5 5V/4A ±8% 100mV 77%
APV-25-12 12V/2,1A ±5% 120mV 81%
APV-25-15 15V/1,67A ±5% 120mV 83%
APV-25-24 24V/1,05A ±5% 150mV 83%
APV-25-36 36V/0,7A ±5% 150mV 83%
APV-12
MODEL Uwy/Iwy Tol. R&N Sprawność
APV-12-5 5V/2A ±5% 100mV 76%
APV-12-12 12V/1A ±5% 120mV 82%
APV-12-15 15V/0,8A ±5% 120mV 82%
APV-12-24 24V/0,5A ±5% 150mV 84%
APV-35
MODEL Uwy/Iwy Tol. R&N Sprawność
APV-35-5 5V/6A ±5% 100mV 77%
APV-35-12 12V/2,9A ±5% 150mV 84%
APV-35-15 15V/2,4A ±5% 150mV 84%
APV-35-24 24V/1,5A ±5% 180mV 84%
APV-35-36 36V/1A ±5% 180mV 84%
APV-16
MODEL Uwy/Iwy Tol. R&N Sprawność
APV-16-5 5V/2,6A ±5% 100mV 76%
APV-16-12 12V/1,25A ±5% 120mV 80%
APV-16-15 15V/1A ±5% 120mV 81%
APV-16-24 24V/0,67A ±5% 150mV 83%
APV-12 APV-16 APV-25 APV-35
WEJŚCIE
WYJŚCIE
APV-12 APV-16 APV-25 APV-35

- Zgodne z normą UL1310
- Chłodzenie swobodnym
 przepływem powietrza
- 2 lata gwarancji
Charakterystyka:
Funkcja Dimming (opcja) Typ D Typ P
Dzięki tej funkcji można regulować maksymalną wydajność prądową zasilacza serii ELN co w efekcie
pozwala na regulację jasności świecenia diod LED z niego zasilanych.
Regulację można realizować w dwojaki sposób (należy zamówić odpowiednią wersję):
- Podając napięcie DC z zakresu 1~10VDC (typ D)
- Szerokością impulsu - PWM (typ P)
ELN-30
MODEL Uwy/Iwy Tol. R&N Sprawność
ELN-30-5 5V/5A ±5% 80mV 75%
ELN-30-9 9V/3,4A ±5% 100mV 80%
ELN-30-12 12V/2,5A ±5% 120mV 82%
ELN-30-15 15V/2A ±5% 120mV 82%
ELN-30-24 24V/1,25A ±5% 150mV 85%
ELN-30-27 27V/1,12A ±5% 150mV 85%
ELN-30-48 48V/0,63A ±5% 250mV 87%
ELN-60
MODEL Uwy/Iwy Tol. R&N Sprawność
ELN-60-9 9V/5A ±5% 100mV 82%
ELN-60-12 12V/5A ±5% 120mV 85%
ELN-60-15 15V/4A ±5% 150mV 86%
ELN-60-24 24V/2,5A ±5% 150mV 87%
ELN-60-27 27V/2,3A ±5% 200mV 87%
ELN-60-48 48V/1,3A ±5% 250mV 88%
ELN-30 ELN-60
WEJŚCIE
WYJŚCIE (STANDARD)
WYJŚCIE (FUNKCJA DIMMING)

obciążeniem przy 230VAC
Wytrzymałość izolacji WE-WY: 3,725kVAC
Temperatura pracy -30°C~+60°C -30°C~+50°C
Normy bezpieczeństwa Zgodny z UL1310 klasa 2, CAN/CSA-C22,2 nr 223-M91 (oprócz wersji 48V), EN61347-2-13, UL60950-1, UL879 (PLN-20),  TUV EN60950-1
Normy EMC Zgodny z EN55015, EN55022 klasa B (tylko PLN-60/100), EN61000-3-2,3, EN61000-4-2,3,4,5,6,8,11, EN50204, EN61547
Podłączenie
(PLN)
Przewody
wejściowe
2 przewody 18AWG (30cm)
3 przewody 18AWG (30cm)
Przewody
wyjściowe
2 przewody 18AWG (30cm)
Podłączenie (PLC) Listwa zacisków śrubowych
Wymiary 148,5 x 38,5 x 28 mm 145 x 47 x 30 mm (PLN-30)
160 x 46 x 30 mm (PLC-30) 181 x 61,5 x 35 mm 200 x 70,5 x 35 mm
PLN-20 PLN/PLC-30 PLN/PLC-45 PLN/PLC-60 PLN/PLC-100
MODEL Uwy/Iwy MODEL Uwy/Iwy MODEL Uwy/Iwy MODEL Uwy/Iwy MODEL Uwy/Iwy
PLN-20-12 12V/1,6A PLN/PLC-30-9 9V/3,3A PLN/PLC-45-12 12V/3,8A PLN/PLC-60-12 12V/5A PLN/PLC-100-12 12V/5A
PLN-20-18 18V/1,1A PLN/PLC-30-12 12V/2,5A PLN/PLC-45-15 15V/3A PLN/PLC-60-15 15V/4A PLN/PLC-100-15 15V/5A
PLN-20-24 24V/0,8A PLN/PLC-30-15 15V/2A PLN/PLC-45-20 20V/2,3A PLN/PLC-60-20 20V/3A PLN/PLC-100-20 20V/4,8A
PLN-20-36 36V/0,55A PLN/PLC-30-20 20V/1,5A PLN/PLC-45-24 24V/1,9A PLN/PLC-60-24 24V/2,5A PLN/PLC-100-24 24V/4A
PLN-20-48 48V/0,42A PLN/PLC-30-24 24V/1,25A PLN/PLC-45-27 27V/1,7A PLN/PLC-60-27 27V/2,3A PLN/PLC-100-27 27V/3,55A
PLN/PLC-30-27 27V/1,12A PLN/PLC-45-36 36V/1,25A PLN/PLC-60-36 36V/1,7A PLN/PLC-100-36 36V/2,65A
PLN/PLC-30-36 36V/0,84A PLN/PLC-45-48 48V/0,95A PLN/PLC-60-48 48V/1,3A PLN/PLC-100-48 48V/2A
PLN/PLC-30-48 48V/0,63A
ZASILACZE
44 NEO-LED S.C ul. Kamieńskiego 201-219, 51-126 Wrocław, tel. 71 352 81 91, fax: 71 352 81 91, e-mail: biuro@neoled.pl , www.neoled.pl
SERIA G3 (15~150 W, ZASILACZE MODUŁOWE)
- Uniwersalny zakres napięcia wejściowego AC

MODEL Uwy/Iwy MODEL Uwy/Iwy MODEL Uwy/Iwy MODEL Uwy/Iwy MODEL Uwy/Iwy MODEL Uwy/Iwy
RS-15-3,3 3,3V/3A RS-25-12 12V/2A RS-35-24 24V/1,5A RS-75-3,3 3,3V/15A RS-100-3,3 3,3V/20A RS-150-3,3 3,3V/30A
RS-15-5 5V/3A RS-25-15 15V/1,7A RS-35-48 48V/0,8A RS-75-5 5V/12A RS-100-5 5V/16A RS-150-5 5V/26A
RS-15-12 12V/1,3A RS-25-24 24V/1,1A RS-75-12 12V/6A RS-100-12 12V/8,5A RS-150-12 12V/12,5A
RS-15-15 15V/1A RS-25-48 48V/0,57A RS-50-3,3 3,3V/10A RS-75-15 15V/5A RS-100-15 15V/7A RS-150-15 15V/10A
RS-15-24 24V/0,625A RS-50-5 5V/10A RS-75-24 24V/3,2A RS-100-24 24V/4,5A RS-150-24 24V/6,5A
RS-15-48 48V/0,313A RS-35-3,3 3,3V/7A RS-50-12 12V/4,2A RS-75-48 48V/1,6A RS-100-48 48V/2,3A RS-150-48 48V/3,3A
RS-35-5 5V/7A RS-50-15 15V/3,4A
RS-25-3,3 3,3V/6A RS-35-12 12V/3A RS-50-24 24V/2,2A
RS-25-5 5V/5A RS-35-15 15V/2,4A RS-50-48 48V/1,1A
ZASILACZE
45NEO-LED S.C ul. Kamieńskiego 201-219, 51-126 Wrocław, tel. 71 352 81 91, fax: 71 352 81 91, e-mail: biuro@neoled.pl , www.neoled.pl
DR-30
MODEL Wyjście Tol. R&N Sprawność
DR-30-5 5V, 3A ±2% 80mV 74%
DR-30-12 12V, 2A ±1% 120mV 81%
DR-30-15 15V, 2A ±1% 120mV 82%
DR-30-24 24V, 1,5A ±1% 150mV 83%
DR-100
MODEL Wyjście Tol. R&N Sprawność
DR-100-12 12V, 7,5A ±1% 120mV 87%
DR-100-15 15V, 6,5A ±1% 120mV 87%
DR-100-24 24V, 4,2A ±1% 150mV 89%
DR-15
MODEL Wyjście Tol. R&N Sprawność
DR-15-5 5V, 2,4A ±2% 80mV 77%
DR-15-12 12V, 1,25A ±1% 120mV 84%
DR-15-15 15V, 1A ±1% 120mV 83,5%
DR-15-24 24V, 0,63A ±1% 150mV 85%
DR-60
MODEL Wyjście Tol. R&N Sprawność
DR-60-5 5V, 6,5A ±2% 80mV 76%
DR-60-12 12V, 4,5A ±1% 120mV 82%
DR-60-15 15V, 4A ±1% 120mV 83%
DR-60-24 24V, 2,5A ±1% 150mV 84%
DR-15 DR-30 DR-60 DR-100
DR-15 DR-30 DR-60 DR-100
Zakres napięcia wejściowego 85~264VAC; 120~370VDC 88~264VAC; 124~370VDC
Prąd rozruchowy (max) Zimny start, 65A przy 230VAC Zimny start, 30A przy 230VAC Zimny start, 36A przy 230VAC Zimny start, 45A przy 230VAC

wył, napięcia wyjściowego
105~160% Charakterystyka
prostokątna, 105~150% Charakterystyka prostokątna, automatyczny powrót po ustąpieniu przeciążenia
Zabezpieczenie nadnapięciowe 115~135% nominalnej wartości napięcia wyjściowego 120~150% nominalnej wartości
Wytrzymałość izolacji WE – WY: 3kVAC, WE – OBUDOWA: 1,5kVA  przez 1 minutę
Zakres temperatur pracy -20~+70°C (patrz charakterystyka obciążalności w funkcji temperatury)
Sygnalizacja DC OK Open Collector Przekaźnik
Normy bezpieczeństwa UL508, TUV EN60950-1 zatwierdzony,  UL,60950-1 (MDR-40/60) zatwierdzony NEC klasa 2 / zgodność LPS (MDR-10/20, MDR-40-12/24/48, MDR-60-12/24/48, MDR-100-
24/48)
Normy EMC EN55022 klasa B, EN61000-3-2,3, ENV50204, EN6100-4-2,3,4,5,6,8,11, EN61204-3, EN61000-6-2  przemysł ciężki kryteria A (MDR-40/60/100)
Złącza wejściowe i wyjściowe WE: 3 polowy zacisk śrubowy WY: 3 polowy zacisk śrubowy WE: 3 polowy zacisk śrubowy, WY: 6 polowy zacisk śrubowy
Wymiary 22,5x 90 x 100 mm 40 x 90 x 100 mm 55 x 90 x 100 mm
MDR-40
MODEL Wyjście Tol. R&N Sprawność
MDR-40-5 5V, 6A ±2% 80mV 78%
MDR-40-12 12V, 3,33A ±1% 120mV 86%
MDR-40-15 15V, 1,7A ±1% 120mV 88%
MDR-40-24 24V, 0,83A ±1% 150mV 88%
MDR-10
MODEL Wyjście Tol. R&N Sprawność
MDR-10-5 5V, 2A ±5% 80mV 77%
MDR-10-12 12V, 0,84A ±3% 120mV 81%
MDR-10-15 15V, 0,67A ±3% 120mV 83%
MDR-10-24 24V, 0,42A ±2% 150mV 83%
MDR-60
MODEL Wyjście Tol. R&N Sprawność
MDR-60-5 5V, 10A ±2% 80mV 78%
MDR-60-12 12V, 5A ±1% 120mV 86%
MDR-60-15 15V, 2,5A ±1% 120mV 88%
MDR-60-24 24V, 1,25A ±1% 150mV 87%
MDR-20
MODEL Wyjście Tol. R&N Sprawność
MDR-20-5 5V, 3A ±2% 80mV 76%
MDR-20-12 12V, 1,67A ±1% 120mV 80%
MDR-20-15 15V, 1,34A ±1% 120mV 81%
MDR-20-24 24V, 1A ±1% 150mV 84%
MDR-100
MODEL Wyjście Tol. R&N Sprawność
MDR-100-12 12V, 7,5A ±1% 120mV 85%
MDR-100-24 24V, 4A ±1% 120mV 86%
MDR-100-48 48V, 2A ±1% 150mV 88%
ZASILACZE
47NEO-LED S.C ul. Kamieńskiego 201-219, 51-126 Wrocław, tel. 71 352 81 91, fax: 71 352 81 91, e-mail: biuro@neoled.pl , www.neoled.pl
SERIA DR (45~480 W, JEDNOFAZOWE, W I KLASIE IZOLACJI)
- Uniwersalny zakres napięcia wejściowego AC

Zakres regulacji napięcia
wyjściowego ±10% 12V: 12~14V, 24V: 24~28V, 48V: 48~53V
Zabezpieczenie przeciążeniowe 105~150% Charakterystyka prostokątna, automatyczny powrót po ustąpieniu przeciążenia
Zabezpieczenie
nadnapięciowe
Zakres 115~142% nominalnej wartości napięcia wyjściowego 30~36V dla wersji 24V, 54~60V dla wersji 48V
Typ Odcięcie napięcia wyjściowego, powrót do normalnej pracy po odłączeniu i ponownym załączeniu napięcia wejściowego
Wytrzymałość izolacji WE – WY: 3kVAC, WE – OBUDOWA: 1,5kVA, WY – Obudowa: 0,5kVA  przez 1 minutę
Zakres temperatur pracy -10~+50°C -10~+60°C -10~+70°C -20~+70°C
Normy bezpieczeństwa UL508, TUV EN60950-1 zatwierdzony,  (UL,60950-1 również dla DR-120, DRP-240, DRP-480/480S)
Normy EMC EN55022 klasa B, EN61000-3-2,3, ENV50204, EN6100-4-2,3,4,5,6,8,11, EN61204-3, EN61000-6-2 przemysł ciężki kryteria A
Złącza wejściowe i wyjściowe WE: 3 polowy zacisk śrubowy WY: 4 polowy zacisk śrubowy
Wymiary 78 x 93 x 67 mm 55,5 x 125,2 x 100 mm 65,5 x 125,2 x 100 mm 125,2 x 125,2 x 100 mm 227 x 125,2 x 100 mm
DR-120
MODEL Wyjście Tol. R&N Sprawność
DR-120-12 12V, 10A ±2% 120mV 86%
DR-120-24 24V, 5A ±1% 120mV 88%
DR-120-48 48V, 2,5A ±1% 150mV 88%
DR-45
MODEL Wyjście Tol. R&N Sprawność
DR-4505 5V, 5A ±2% 100mV 72%
DR-4512 12V, 3,5A ±1% 200mV 77%
DR-4515 15V, 2,8A ±1% 240mV 77%
DR-4524 24V, 2A ±1% 480mV 80%
DRP-240
MODEL Wyjście Tol. R&N Sprawność
DRP-240-24 24V, 10A ±1% 80mV 84%
DRP-240-48 48V, 5A ±1% 150mV 85%
DR-75
MODEL Wyjście Tol. R&N Sprawność
DR-75-12 12V, 6,3A ±2% 100mV 76%
DR-75-24 24V, 3,2A ±1% 150mV 80%
DR-75-48 48V, 1,6A ±1% 240mV 81%
DRP-480/480S
MODEL Wyjście Tol. R&N Sprawność
DRP-480-24 24V, 20A ±1% 120mV 89%
DRP-480-48 48V, 10A ±1% 120mV 89%
ZASILACZE
48 NEO-LED S.C ul. Kamieńskiego 201-219, 51-126 Wrocław, tel. 71 352 81 91, fax: 71 352 81 91, e-mail: biuro@neoled.pl , www.neoled.pl
DRT-240
MODEL Wyjście Tol. R&N Sprawność
DRT-240-24 24V, 10A ±1% 80mV 89%
DRT-240-48 48V, 5A ±1% 80mV 89%
DRT-960
MODEL Wyjście Tol. R&N Sprawność
DRT-960-24 24V, 40A ±1% 80mV 91%
DRT-960-48 48V, 20A ±1% 80mV 92%
DRH-120
MODEL Wyjście Tol. R&N Sprawność
DRH-120-24 24V, 5A ±1% 80mV 85%
DRH-120-48 48V, 2,5A ±1% 80mV 86%
DRT-480
MODEL Wyjście Tol. R&N Sprawność
DRT-480-24 24V, 20A ±1% 80mV 89%
DRT-480-48 48V, 10A ±1% 80mV 90%
DRH-120 DRT-240 DRT-480 DRT-960
DRH-120 DRT-240 DRT-480 DRT-960
Zakres napięcia wejściowego AC 340~550VAC, jedna faza 340-550VAC 30 fazy, z przewodem uziemienia
Prąd rozruchowy (max) Zimny start, 40A przy 400VAC

SERIA DRT (240~960 W, TRÓJFAZOWE)
- Zasilanie 340-550VAC, 3-fazowe + uziemienie (jedna faza
  dla DRH-120)
- Wysoka wydajność i małe starty mocy
- Zabezpieczenia:
 Zwarciowe / Przeciążeniowe / Nadnapięciowe /Termiczne
- Chłodzenie swobodnym przepływem powietrza
- Testowane pod pełnym obciążeniem
- Sygnalizacja załączenia LED
- 3 lata gwarancji
Charakterystyka:
ZASILACZE
49NEO-LED S.C ul. Kamieńskiego 201-219, 51-126 Wrocław, tel. 71 352 81 91, fax: 71 352 81 91, e-mail: biuro@neoled.pl , www.neoled.pl
SDR-240
MODEL Wyjście Tol. R&N Sprawność
SDR-240-24 24V, 10A ±1% 100mV 94%
SDR-240-48 48V, 5A ±1% 120mV 94%
SDR-120
MODEL Wyjście Tol. R&N Sprawność
SDR-120-12 12V, 10A ±1% 100mV 90%
SDR-120-24 24V, 5A ±1% 100mV 90%
SDR-120-48 48V, 2.5A ±1% 120mV 91%
SDR-480
MODEL Wyjście Tol. R&N Sprawność
SDR-480-24 24V, 20A ±1% 100mV 94%
SDR-480-48 48V, 10A ±1% 120mV 94%
SDR-120 SDR-240 SDR-480
SDR-120 SDR-240 SDR-480
Zakres napięcia wejściowego AC 88~264VAC; 124-370VDC
Prąd rozruchowy (max) Zimny start, 65A przy 230VAC Zimny start, 80A przy 230VAC
Zakres regulacji napięcia wyjściowego 12V: 12~14V (SDR-120), 24V: 24~28V, 48V: 48~55V
Zabezpieczenie przeciążeniowe Praca normalna w zakresie 110~150% nominalnej wartości napięcia wyjściowego przez 3 sek, (4sek dla SDR-120), następnie odcięcie zasilania odbiorów,
automatyczny powrót po ustąpieniu przeciążenia
Zabezpieczenie
nadnapięciowe

•	 Chłodzenie swobodnym przepływem
 powietrza
•	 3 lata gwarancji
DR-RDN20
Moduł Pracy Równoległej
•	 Przeznaczony do systemów 24V
•	 Podział prądu do 20A na moduł
•	 Sygnalizacja przekaźnikowa oraz LED
•	 Chłodzenie swobodnym przepływem
 powietrza
•	 3 lata gwarancji
ZASILACZE
50 NEO-LED S.C ul. Kamieńskiego 201-219, 51-126 Wrocław, tel. 71 352 81 91, fax: 71 352 81 91, e-mail: biuro@neoled.pl , www.neoled.pl
SDR-240
MODEL Wyjście Tol. R&N Sprawność
WDR-240-24 24V, 10A ±1% 100mV 94%
WDR-240-48 48V, 5A ±1% 120mV 94%
WDR-120
MODEL Wyjście Tol. R&N Sprawność
WDR-120-12 12V, 10A ±1% 100mV 90%
WDR-120-24 24V, 5A ±1% 100mV 90%
WDR-120-48 48V, 2.5A ±1% 120mV 91%
SDR-480
MODEL Wyjście Tol. R&N Sprawność
WDR-480-24 24V, 20A ±1% 100mV 94%
WDR-480-48 48V, 10A ±1% 120mV 94%
WDR-120 WDR-240 WDR-480
WDR-120 WDR-240 WDR-480
Zakres napięcia wejściowego AC 180~550VAC (1 lub 2 fazy); 254-780VDC
Prąd rozruchowy (max) Zimny start, 50A przy 400VAC
Zakres regulacji napięcia wyjściowego 12V: 12~15V (WDR-120), 24V: 24~29V, 48V: 48~58V
Zabezpieczenie przeciążeniowe 105~130% nominalnej mocy wyj, charakterystyka
prostokątna
105~130% nominalnej mocy wyj, charakterystyka prostokątna, po 3 sek, odłączenie zasilania odbiorów,
powrót do normalnej pracy po 1 minucie jeśli przeciążenie zaniknie